
A Szőcsi Önkormányzat 

6/1992. (IV. 08.) 

r e n d e l e t e  

a „Szőcsi Községért” emlékplakett alapításáról 

és adományozásáról1 

[egységes szerkezetbe foglalva a 11/1995.(V.30.), a 9/1999.(IX. 08.) és a 4/2004.(II.11.) rendelettel] 

 
 
A Szőcsi Önkormányzat a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 
44/A. §. (1) bekezdés f.) pontjának, a Magyar Köztársaság Kitüntetéseirıl szóló 1991. évi 
XXXI. törvény 7. §. (1) bekezdésének valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 1. §. (6) bekezdés a.) pontjának felhatalmazása alapján a községért 
tevékenykedı magánszemélyek és közösségek munkájának elismerésére kitüntetést alapít, 
melynek megnevezésérıl és adományozásának rendjérıl az alábbi rendeletet alkotja:2 

 

1. § 
 

 
(1) Szőcsi Község Önkormányzati Képviselı-testülete a település érdekében huzamos idın 

át folytatott kiemelkedı munkálkodás elismeréseként „Szőcsi Községért” elnevezéssel 
emlékplakettet alapít. 

 
(2) Az (1) bekezdésben jelölt emlékplakettet azon magánszemélyeknek és közösségeknek 

lehet adományozni, akik a gazdaság, a községfejlesztés, az oktatás, valamint a helyi 
társadalom szervezése, menedzselése terén végzett önzetlen munkájukkal átlagon felül 
hozzájárultak a település fejıdéséhez. 

 
2. §. 

 
Az 1. paragrafus (1) bekezdésében jelölt emlékplakett leírása: egyik oldalán mintázott barna 
színő, domborított 72 mm x 98 mm átmérıjő téglalap alakú emlékplakett, melynek közepén 
Szőcsi Község címere látható, az emlékplakett felsı szélén „Szőcsi Községért” felirattal. Az 
emlékplakettet díszdobozban kell elhelyezni.3 

 
3. §. 

 
 
(1) A „Szőcsi Községért” emlékplakett adományozására az év március 15-i községi 

ünnepségen kerül sor. 
 
(2) A „Szőcsi Községért” emlékplakettel 5.000 Ft értékő tárgyjutalmat adományoz az 

Önkormányzat Képviselı-testülete.4 
 
 
1 Módosította: a 4/2004. (II. 11.) rendelet 1. §-a. Hatályos: 2004. március 1-tıl. 
2 Beiktatta: a 4/2004. (II. 11.) rendelet 2. §-a. Hatályos: 2004. március 1-tıl. 
3 Módosította: a 4/2004. (II. 11.) rendelet 3. §-a. Hatályos: 2004. március 1-tıl. 
4 Módosította: a 9/1999. (IX. 08.) rendelet 1. §-a. Hatályos: 1999. szeptember 8-tól. 



- 2 - 
 
(3) A kitőntetésekrıl a Polgármesteri Hivatal nyilvántartást vezet.5 
 

4. §. 
 

(1) Az emlékplakett adományozására javaslatot tehetnek a községben mőködı 
pártszervezetek, társadalmi szervezetek, egyesületek, valamint az önkormányzat 
bizottságai. 

 
(2) Az emlékplakett adományozásáról az önkormányzat képviselı-testülete dönt. 
 

5. §. 
 

(1) Az önkormányzat képviselı-testülete megvonhatja az emlékplakettet attól a személytıl: 
a.) akit a bíróság a közügyek gyakorlásától jogerısen eltiltott, vagy  
b.) aki olyan közösségellenes magatartást tanúsított, amely érdemtelenné tette ıt az 

elismerésre.6 
 

(2) Az emlékplakett visszavonására az érintett személy jelenlétében az önkormányzati 
Képviselı-testület ülésén kerül sor. 

 
(3) A visszavonásra javaslatot tehetnek a 4. § (1) bekezdésében megjelölt szervek. 

 
6. §. 

 
Záró rendelkezések 

 
 
(1) Jelen rendelet kihirdetésérıl a helyben szokásos módon a jegyzı gondoskodik. 
 
(2) Ezen önkormányzati rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. Egyidejőleg hatályát 

veszti a „Szőcsi Községért” kitüntetés alapításáról szóló 2/1986. sz. tanácsrendelet. 
 
Szőcsi, 1992. április 4. 
 
 Kulcsár Károly s.k. Vitovszki Mária s.k. 
 polgármester  jegyzı 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
Kihirdettem: 1992. április 8-án 
 dr. Vitovszki Mária  
 jegyzı 
 
 
 
 
5 Módosította: a 4/2004. (II. 11.) rendelet 4. §-a. Hatályos: 2004. március 1-tıl. 
6 Módosította: a 4/2004. (II. 11.) rendelet 5. §-a. Hatályos: 2004. március 1-tıl. 


